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We take great pride in our work and are proud to be 
working alongside a diverse variety of  customers  

and approved suppliers in Sussex and beyond . 

We take great pleasure in hearing all of the lovely reviews 
about our products and find this to be extremely motivation-
al. We work very hard to ensure each jar is made perfectly.

New to the team in late 2021 Martin and Lisa decided to 
invest with a Riggs Autopack Filling machine and decided 

to call her Flo , a now very important addition to the team. 

MARTIN LISA FLO

Thank you for downloading the Deerview Fine Foods Trade Brochure. 

We are a family business producing a range fo Artisan Small batch, big f lavour condiments, chutney’s, 

preserves and marmalades in our 5* rated custom built kitchen in the heart of Sussex. 

I f  you are a Farm Shop, Deli ,  Garden Centre, Vil lage Store, Pub, Restaurant or Cafe looking to stock 

Artisan products, we would love to work with you. 

Please get in touch if you would l ike more information

HI HELLO OUR LATEST ADDITION 

ABOUT US 





PRODUCT NAME AND DESCRIPTIONPRODUCT NAME AND DESCRIPTION WEIGHT WEIGHT BARCODEBARCODE UNIT PRICE UNIT PRICE CASE PRICE CASE PRICE RRPRRP CATERING SIZE CATERING SIZE 
ALE CHUTNEYALE CHUTNEY
A light and fruity succulent Apple Chutney complimented with Onions, 
Sultanas and a Fruity American Pale Ale. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. 
Allergen awareness - Gluten from Ale.

335g 5060100240589 £2.68 £16.08 £4.15 1kg - £7.95

BEETROOT CHUTNEYBEETROOT CHUTNEY
Our chunky Beetroot Chutney is a must for any salad with the perfect 
blend of spices including Allspice, Ginger and Cloves. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

310g 5060100240404 £2.68 £16.08 £4.15 1kg - £7.95

CHEESEBOARD CHUTNEYCHEESEBOARD CHUTNEY
Succulant and mouth watering, this is the perfect complex chutney to 
suit any cheeseboard with a unique and desirable taste.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

345g 5060100240367 £2.68 £16.08 £4.15
41g - £0.80 x 24

120g - £1.40 x 18
1kg - £7.95

CHILLI CHUTNEYCHILLI CHUTNEY
A  store cupboard staple, our Chilli Chutney does not disappoint,
bursting with flavour with its lively zing and fabulous texture. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients. 

325g 5060100240374 £2.68 £16.08 £4.15 120g - £1.40 x 18
1kg - £8.50

FARMHOUSE CHUTNEY FARMHOUSE CHUTNEY 
An everyday traditional classic –Simple yet delicious Slow cooked Apples, 
Onions, Dates, Vinegar, Brown Sugar.
Suitable for Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any gluten 
containing ingredients.

315g 5060100240169 £2.68 £16.08 £4.15 120g - £1.40 x 18
1kg - £7.95

ONION CHUTNEY ONION CHUTNEY 
Sweet and Sticky, our Onion Chutney is a perfect 
companion to eat alongside BBQ Burgers or Sizzling Sausages.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

335g 5060100240183 £2.68 £16.08 £4.15 1kg - £7.95

HOT ONION CHUTNEY HOT ONION CHUTNEY 
Hot, Sweet and Sticky our Onions are slowly cooked on a low heat for 
between 5-6 hours per batch. Suitable for both Vegetarians and Vegans. 
Recipe does not contain any gluten containing ingredients.

350g 5060100241166 £2.68 £16.08 £4.15 1kg - £7.95

  CHUTNEY



PRODUCT NAME AND DESCRIPTIONPRODUCT NAME AND DESCRIPTION WEIGHT WEIGHT BARCODEBARCODE UNIT PRICE UNIT PRICE CASE PRICE CASE PRICE RRPRRP CATERING SIZECATERING SIZE
RED ONION CHUTNEY RED ONION CHUTNEY 
Our unique spice blend of Paprika, White Peppercorns and Celery 
Seeds makes this chutney a wonderful taste experience.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain 
any gluten containing ingredients. Allergen Awareness - Celery seeds

330g 5060100240480 £2.68 £16.08 £4.15 £7.95

PLUM CHUTNEY PLUM CHUTNEY 
Sweet and succulent Plums, Apples and Diced Onion makes for a 
delightful addition to Roast meats, Cheese and more. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans Recipe does not contain 
any gluten containing ingredients.

340g 5060100241173 £2.68 £16.08 £4.15 £7.95

PICCALILLI CHUTNEY PICCALILLI CHUTNEY 
Our classic chunky Piccalilli is a favourite amongst many of our 
catering customers, vibrant yellow in colour with a classic mix of 
chunky vegetables. Suitable for both Vegetarians and Vegans.
Allergen Awareness - Mustard Flour 

n/a n/a n/a n/a n/a £8.50

SPICED APPLE CHUTNEY SPICED APPLE CHUTNEY 
A zingy Chutney to boost any sandwich or platter,
Amazing with Pork, Cold Meats or Cheese.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain 
any gluten containing ingredients.Allergen awareness - Mustard 
Seeds.  

325g 5060100240121 £2.68 £16.08 £4.15 £7.95

SPICY MANGO CHUTNEY SPICY MANGO CHUTNEY 
Spicy not Mild just as we intended, this lovely chutney is both sweet 
and spicy. It is delicious as a dip or used in indian Cuisine.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain 
any gluten containing ingredients.

300g 5060100240213 £2.68 £16.08 £4.15 £7.95

SPICY AUBERGINE CHUTNEY SPICY AUBERGINE CHUTNEY 
Packed with Spices, Chilli, Mustard Seeds and Whole Peppercorns
to give a full punch of flavour and unique appearance. 
Wonderful with Charcuterie or even in a Curry. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain 
any gluten containing ingredients. Allergen awareness - Mustard 
Seeds. 

320g 5060100240305 £2.68 £16.08 £4.15 £7.95

TOMATO CHUTNEYTOMATO CHUTNEY
Inspired by Italian cooking our Tomato Chutney makes for a 
lovely Mediterranean Relish Style Chutney. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans, Recipe does not contain 
any gluten containing ingredients. 

325g 5060100241180 £2.68 £16.08 £4.15 £7.95







PRODUCT NAME AND DESCRIPTIONPRODUCT NAME AND DESCRIPTION WEIGHT WEIGHT BARCODEBARCODE UNIT PRICE UNIT PRICE CASE PRICE CASE PRICE RRPRRP CATERING SIZE CATERING SIZE 
JUMBLEBERRY PRESERVE JUMBLEBERRY PRESERVE 
Mixed Fruit Extra Jam the aptly named Jumbleberry Preserve is a
desirable preserve for both children and adults alike.
Suitable for both Vegetarians and Vegans Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

230g 5060100241692 £2.68 £16.08 £4.15
41g - £0.80 x 24 

125g - £1.40 x 18
1kg - £8.50

RASPBERRY PRESERVERASPBERRY PRESERVE
Raspberry extra Jam, Vibrant Red Raspberries cooked in small batches 
and tended to by hand.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

230g 5060100241708 £2.68 £16.08 £4.15
41g - £0.80 x 24 

125g - £1.40 x 18
1kg - £9.95

STRAWBERRY PRESERVE STRAWBERRY PRESERVE 
When we say small batch big flavour we mean it, Our Strawberry extra 
Jam is made with each batch making only approx 9 – 10 jars. 
This labour intensive classic is a wonderful example of the all year 
round favourite
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

230g 5060100241715 £2.68 £16.08 £4.15
41g - £0.80 x 24 

125g - £1.40 x 18
1kg - £8.50

BRANDY MARMALADEBRANDY MARMALADE
A desirable Marmalade using Seville Oranges and Half a litre of Brandy 
in each batch. One for the true marmalade connoisseur. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

355g 5060100241470 £2.68 £16.08 £4.15 n/a

LIME MARMALADELIME MARMALADE
Refreshing Lime Marmalade starts your day of on the right foot and is a 
taste that will want you going back for more. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

350g 5060100241227 £2.68 £16.08 £4.15 n/a

LEMON & LIME MARMALADE LEMON & LIME MARMALADE 
A delightful combination of Lemons and Limes, a very enjoyable morn-
ing condiment that both you and your customers will keep going back 
for more. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

360g 5060100241210  £2.68 £16.08 £4.15 n/a

MARMALADE, CONDIMENTS AND PRESERVES



PRODUCT NAME AND DESCRIPTIONPRODUCT NAME AND DESCRIPTION WEIGHT WEIGHT BARCODEBARCODE UNIT PRICE UNIT PRICE CASE PRICE CASE PRICE RRPRRP CATERING SIZE CATERING SIZE 
ORANGE & GINGER MARMALADEORANGE & GINGER MARMALADE
Seville Oranges witht the addition of Stem and Ground Ginger is an 
absolute favourite with many of our customers. 
Suitable for both Vegeterians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

370g 5060100240107 £2.68 £16.08 £4.15 n/a

SEVILLE ORANGE MARMALADESEVILLE ORANGE MARMALADE
The store cupboard staple our classic tasty Seville Orange marmalade is 
highly pleasing and may well be our best-selling marmalade.
Suitable for both Vegetarians and Vegans, Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

355g 5060100240084 £2.68 £16.08 £4.15
41g - £0.80 x 24 
125g - 1.40 x 18

1kg - £7.95

ST CLEMENTS MARMALADEST CLEMENTS MARMALADE
A lovely refreshing blend of Seville Oranges and Lemons
 a great way to tease your taste buds.  
Suitable for Vegeterians and Vegan. Recipe does not contain any gluten 
containing ingredients.

360g 5060100240503 £2.68 £16.08 £4.15 n/a

THREE FRUIT MARMALADE THREE FRUIT MARMALADE 
A wonderful blend of Seville Oranges, Lemons and White Grapefruits. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

350g 5060100240114 £2.68 £16.08 £4.15
n/a

WHISKY MARMALADE WHISKY MARMALADE 
Tasty Seville Oranges and ½ a litre of whisky per small batch, do I need 
to say more??? 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. 
Allergens - Gluten from Barley

350g 5060100240312 £2.68 £16.08 £4.15 n/a

CRANBERRY SAUCECRANBERRY SAUCE
Our classic Small batch big flavour Cranbery Sauce is delicious anytime 
of the year, our addition of Port enhances the depth of flavour and glossy 
finish. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

110g 5060100240565 £1.40 £25.20 £2.10 1kg - £7.95

MARMALADE, CONDIMENTS AND PRESERVES 





PRODUCT NAME AND DESCRIPTIONPRODUCT NAME AND DESCRIPTION WEIGHT WEIGHT BARCODEBARCODE UNIT PRICE UNIT PRICE CASE PRICE CASE PRICE RRPRRP CATERING SIZE CATERING SIZE 
CHRISTMAS CHUTNEYCHRISTMAS CHUTNEY
A tasty succulant Chutney, packed with Christmas Spices and 
Cranberries, the perfect festive treat, perfect to sit  alongside a variety of 
cheeses and cured meats.
Suitable for both Vegetarian’s and Vegan’s. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

330g 5060100240428 £2.68 £16.08 £4.15 110g - £1.40 x 18
1kg - £7.95

FIG CHUTNEYFIG CHUTNEY
Figs packed with flavour from Chilli and Black Pepper creates a spicy 
flavoursome Chutney. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

340g 5060100241579 £2.68 £16.08 £4.15 110g - £1.40 x 18
1kg - £7.95

MULLED WINE CHUTNEYMULLED WINE CHUTNEY
Mulling spices soaked in a tasty Plum base with Sultanas, Apples, 
Onions and of course Red Wine makes this chutney the perfect 
Christmas condiment.
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

345g 5060100241562 £2.68 £16.08 £4.15 110g - £1.40 x 18
1kg - £7.95

3 X 90G GIFT TUBE 3 X 90G GIFT TUBE 
All three of our Christmas Chutney specials presented in a a transparent 
presentation gift tube containing 3 x 90g Jars.....the perfect
stocking filler and Christmas gift. 
Suitable for both Vegetarians and Vegans. Recipe does not contain any 
gluten containing ingredients.

3 X 110g 5060100241449 £4.95 £29.70 £7.95 n/a

CHRISTMAS MARMALADE -  NEW FOR 2022CHRISTMAS MARMALADE -  NEW FOR 2022
‘Taste’s like Christmas pudding’ A festive combination of Orange, Bran-
dy and Dried fruits, dark and festive, delicious and tasty, Our newest 
concoction

235g 5060100241722 £2.68 £16.08 £4.15 n/a

CHRISTMAS 
Our favourite time of the year where we showcase our delicious and festive Christmas Chutneys and gift sets.
Bursting with flavour and conjuring the spirit of Christmas we haveperfected recipes to reflect the perfect 
balance of sweetness and spice needed for the cold winter days. 
Christmas flavours are available from 1st October and pre orders can be made any time of the year. 

additional product lines may be available for Christmas, then a seperate supplement would be made available 



BESPOKE 

LABELLING We are extremely excited to be able to 
run small batch bespoke labelling for our 
customers.
This has always been a problem for us 
historically due to the large print runs 
needed from commercial print factories. 

We have invested in professional in house 
printing equipment designed for label 
artwork and design creation which we can 
now offer as a service. 

Martin has a wealth of knowledge when it 
comes to graphic and label design along-
side Photoshop, Illustrator and In-design 
software. Martin also has as a diploma in 
photography and can assist with product 
shots if required. 

We can provide advice with all the rele-
vant legal requirements such as
highlighting Allergens, Nutritional informa-
tion, Barcodes etc and we have the most 
up to date software to help make this
 happen eff iciently for you. 

If you have any queries we would love to 
hear from you. Please feel free to email us 
at info.deerview@gmail.com



Whether you are a new start up business with a production idea in mind or an established outlet with many different products you 
would like to outsource production we have the skills, equipment, capacity, mindset and knowledge to help.

 We have assisted companies develop recipes, assisted with production demands, 
cooked complete product range portfolios and arranged packaging and shipping of products. 

We stock a wide variety of jars, bottles, ingredients and have many years of building up relationships with suppliers and customers. 

Outsourcing production can be a scary and daunting thought, we have certain measures in place
 to ensure you are fully satisf ied and confident in building a smooth and exciting business relationship. 

If you would like to discuss your requirements, please get in touch. 

We would love to hear from you. 

    Please feel free to email us at 
 info.deerview@gmail.com

BESPOKE MANUFACTURING 





TERMS OF BUSINESS 
GOODS & SERVICES
We provide a range of Preserves, Marmalades &
Chutneys. 
Our products are available in a range of 1.1/2oz, 4oz, 
8oz & 12oz round Jars, A selection of products are avail-
able in 1kg catering tubs.

ORDERS & DELIVERY
Please email orders to info.deerview@gmail.com 
We aim to deliver within 5-7 working days subject to 
stock availability, however please allow up to 14 days 
for your delivery to be made.
Our minimum order for free delivery is £150.00. 
PAYMENT TERMS
We ask for ‘Pro-Forma’ payment on all orders.  
If you would like credit terms please ask and we will 
send you a credit request form to complete.  We will 
then review your credit request and allows terms de-
pendant on order size and frequency.  This will be set 
on an individual basis.
If credit terms are agreed please note that we reserve 
the right to charge a further 5% per week of the in-
voiced amount on all overdue payments. We reserve 
the right review and cancel credit terms and to revert to 
‘Pro-Forma’ payments upon late payments.
Payments to be made by BACS to 
Deerview Fine Foods LLP
Sort code 09-01-28     account number 77109698

CARRIAGE COSTS
Collections are welcome free of charge. 
Orders of £150 or more receives free carriage.
Orders under £150.00 will automatically receive a £3.95 
delivery fee. 
Orders under £50.00 will automatically receive a £7.95 
delivery fee. 
Please notify us of any damages within 48hours
If mixed boxes are required a picking fee of 10p per jar 
will be applied.

TITLE TO GOODS
Title to goods remain with Deerview Fine Foods LLP until 
paid for in full, but the risk will pass to the buyer on 
delivery. 
All returned goods will be subjected to a 15% handling 
charge.

RECCOMENDED SELLING PRICE
Our RSP for our products is 35% POR.

PURCHASING FROM DISTRIBUTORS
Our products are available from a number of distrib-
utors/wholesales.  We do try to ensure our distributors 
sell our products at the same price as us, this may not 
always be the case.  
Pricing is the individual responsibility of each distributor.  
Our distributors may be able to offer you more frequent 
deliveries or a combination of products or a lower mini-
mum order.

SHELF LIFE / BATCH NUMBERS
Our jarred products have a best before date of 24 
months from the day of production.  All catering tubs 
have 24 month best before date.  
Our product batch number is the date the product was 
made plus 24 months.  We keep records of when the 
products are made.  We recommend that once opened 
the product is refrigerated and used within 3 months. 
Prior to opening please store in a cool place and not by 
a direct heat source.   

NEW PRODUCTS/ END OF LINE
New lines may be introduced at any time and may 
replace existing lines.  We may discontinue certain prod-
ucts from time to time, but may replace with new lines or 
offer seasonal feature flavours.
We may discontinue at any time and may not give 
notice.

PRICE INCREASES
We reserve the right to increase our wholesale pricing 
and recommended retail prices every year due to rising 
costs.  
We will review our wholesale pricing annually, however, 
we reserve the right to review this more frequently due 
to extraordinary circumstances. Any increases will be 
notif ied with a minimum of one months notice. 

SAMPLES FOR POTENTIAL CUSTOMERS
We are pleased to offer a samples free of charge, 
but we reserve the right to ask for a fee of £10.00 to 
cover delivery. 

SAMPLING EVENTS
We know how important sampling events can be.  
We can provide a selection of samples or if your 
sampling event is within the South East we can look 
to attend.
Please get in touch to discuss as we do have mini-
mum orders for sending samples and attending.

ISSUES WITH PRODUCTS
Please notify us as soon as possible if you notice 
any problems with our products, please provide the 
name of the product, the best before date, who de-
livered it and when you received it.  We will endeav-
our to rectify any problems.

FURTHER INFORMATION
If you would like further information, please email us 
info.deerview@gmail.com with your contact details.

You can also follow us on Instagram, Facebook & 
Twitter.



WWW.DEERVIEWFINEFOODS.CO.UK 

UNIT 5, PARK FARM, 
HUNDRED ACRE LANE 
WIVELSFIELD GREEN 
EAST SUSSEX 
RH17 7RU 

We look forward 
to working with 
you. 
Martin & Lisa 

deerviewfinesussexfoods deerview fine sussex foods @deerviewfsussex


